
令和 4 年 1 月 26 日 

関係者 各位 

 

ヘルパーステーションいずみ野 

管理者 和泉千恵子 

TEL：0586-64-8066 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和４年 1 月 25 日、当事業所の職員 1 名が以下の通り、新型コロナウイルスに感染した

ことが判明いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

【新型コロナウイルス感染の経緯】 

1 月 20 日（木） 夜間 職員家族の発熱（37.5℃） 

 21 日（金） 職員の出勤停止（体調異常なし） 

        職員家族、PCR 検査にて陽性判明 

23 日（日） 無料検査所の PCR 検査にて職員本人の陽性判明 

  24 日（月） 保健所より再検査の指示があり、PCR 検査を行う。 

25 日（火） 保健所の PCR 検査にて職員本人の陽性判明       

 

【当事業所の対応について】 

23 日の無料検査所での検査の陽性判定を受けて、23 日、24 日にご利用者様宅及び関係

するサービス事業所様に電話にて連絡をさせて頂きました。 

現在、感染が判明した職員と接触のない職員が、自主検査で陰性を確認してから訪問業務

を継続しております。 

 

 

関係各所の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ござ

いません。 

今後につきましては、保健所の指示に基づき対応するとともに、感染拡大防止に努めてま

いりますので、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願いいたします。 

 

 


